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Oplysninger om foreningen 

Hjernebarnet  
CVR 32036333 

Blomstermarken 43, 3060 Espergærde 

Regnskabsperiode 1. januar – 31. december 

 

Bestyrelsen i Hjernebarnet 

Charlotte Leise Hansen, Formand 

Kris Kristensen, Næstformand 

Michela Guldahl Andersen, Sekretær  

Olivia Augusta Olsen, Bestyrelsesmedlem  

Jesper Bech, Kasserer & Suppleant 

Tinna Rosenvinge Møss, Suppleant 

 

Bankforbindelse  

Danske Bank  

 

Revisor  

PricewaterhouseCoopers 

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab 

Munkebjergvænget 1, 3. og 4. sal 
5230 Odense M 
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Ledelsespåtegning 

Bestyrelsen har aƲagt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar – 31. december 2025 for 
Hjernebarnet. Årsrapporten er behandlet og vedtaget dags dato. 

Årsrapporten er aƲagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser og 
foreningens vedtægter. 

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og de udøvede regnskabsmæssige 
skøn for forsvarlige. Årsregnskabet indeholder efter vores opfattelse de oplysninger, der er 
relevante for at bedømme foreningens økonomiske forhold, og er i overensstemmelse med 
foreningens vedtægter. 

Det er derfor vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens 
aktiver og passiver, den Ʊnansielle stilling samt resultatet af foreningens aktiviteter for 
regnskabsåret 2025. 

Årsregnskabet indstilles til godkendelse på foreningens generalforsamling d. 31. maj 2026. 

  

Charlotte Leise   Kris Kristensen 

Formand   Næstformand 

  

_______________________________                                    ______________________________ 

  

Michela Guldahl Andersen   Jesper Bech 

Sekretær   kasserer & Suppleant 

  

_______________________________                                      ________________________ 

  

Olivia Augusta Olsen  Tinna Rosenvinge Møss  

Bestyrelsesmedlem                                       Suppleant 

                                                                     

 _______________________________                                   _________________________ 
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning  
 

Til bestyrelsen for Forening Hjernebarnet  

Revisionspåtegning på årsregnskabet  

Konklusion  

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, 

passiver og Ʊnansielle stilling pr. 31. december 2025 samt af resultatet af foreningens 

aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2025 i overensstemmelse med 

årsregnskabslovens bestemmelser og foreningens vedtægter.  

Vi har revideret årsregnskabet for Forening Hjernebarnet for regnskabsåret 1. januar - 31. 

december 2025, der omfatter resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter, 

herunder anvendt regnskabspraksis (”regnskabet”).   

Grundlag for konklusion  

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og 

de yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er 

nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af 

regnskabet”. Vi er uafhængige af foreningen i overensstemmelse med International Ethics 

Standards Board for Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd 

(IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt 

vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, 

at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.  

Fremhævelse af forhold vedrørende revisionen 

Foreningen er med virkning for indeværende regnskabsår blevet omfattet af revisionspligt. Vi 

skal fremhæve, at sammenligningstallene i årsregnskabet ikke er revideret, som det også 

fremgår af regnskabet. 
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Udtalelse om ledelsesberetningen  

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.  

Vores konklusion om regnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen 

form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.  

I tilknytning til vores revision af regnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og 

i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med 

regnskabet eller vores viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde 

væsentlig fejlinformation.  

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede 

oplysninger i henhold til årsregnskabsloven. 

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i 

overensstemmelse med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med 

årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 

Ledelsens ansvar for regnskabet  

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 

overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne 

kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et regnskab uden væsentlig 

fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.  

Ved udarbejdelsen af regnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere foreningens evne til at 

fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at 

udarbejde regnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre 

ledelsen enten har til hensigt at likvidere foreningen, indstille driften eller ikke har andet 

realistisk alternativ end at gøre dette.  
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Revisors ansvar for revisionen af regnskabet  

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om regnskabet som helhed er uden væsentlig 

fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en 

revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, 

men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale 

standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække 

væsentlig fejlinformation, når sådan Ʊndes. Fejlinformationer kan opstå som følge af 

besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, 

at de enkeltvis eller samlet har indƲydelse på de økonomiske beslutninger, som brugerne 

træƯer på grundlag af regnskabet.  

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om 

revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og 

opretholder professionel skepsis under revisionen. Herudover:  

• IdentiƱcerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i regnskabet, uanset om 

denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som 

reaktion på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at 

danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation 

forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet 

besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, 

vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.  

• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne 

udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at 

kunne udtrykke en konklusion om eƯektiviteten af foreningens interne kontrol.  

• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, 

samt om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har 

udarbejdet, er rimelige.  
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• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af regnskabet på grundlag af 

regnskabsprincippet om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det 

opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller 

forhold, der kan skabe betydelig tvivl om foreningens evne til at fortsætte driften. Hvis vi 

konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre 

opmærksom på oplysninger herom i regnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er 

tilstrækkelige, modiƱcere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det 

revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige 

begivenheder eller forhold kan dog medføre, at foreningen ikke længere kan fortsætte 

driften.  

• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af regnskabet, herunder 

noteoplysningerne, samt om regnskabet afspejler de underliggende transaktioner og 

begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.  

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den 

tidsmæssige placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, 

herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi identiƱcerer under 

revisionen.   

Odense, den 31. maj 2026  

PricewaterhouseCoopers  

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  

CVR-nr. 33 77 12 31  

  

Mette Holy Jørgensen    Camilla Blegholm Hansen 

statsautoriseret revisor    statsautoriseret revisor  

mne34359     mne50641 
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Ledelsesberetning 

Hovedaktivitet 

Foreningen Hjernebarnets hovedformål er at, udbrede kendskabet til 

hjemmetræningsordningen (paragraf 85 i Barnets Lov). Foreningen Hjernebarnet er også en 

interesseorganisation for hele hjemmetræningsområdet og har bl.a. til opgave at varetage de 

hjemmetrænende børn og familiers interesser, hvilket vi bl.a. gør gennem foreningens 

politiske arbejde. Derudover har vi i Hjernebarnet ansat to jurister der arbejder i vores 

Forældrerådgivning, som rådgiver og yder juridisk bistand til forældre. Aktuelt har 

Forældrerådgivningen mere end 130 åbne sager.  

 

Aktiviteter i Hjernebarnet 

I 2025 har Hjernebarnet afholdt Ʋere medlemsaktiviteter bl.a. familieweekend på Slettestrand 

for mere end 100 deltagere.  

 

Styregruppe for metodeudbyder af hjemmetræning i Danmark 

2025 blev året, hvor Hjernebarnet inviterede alle metodeudbydere af hjemmetræning til en 

dialogdag i Mindsteps i Herlev. Dagen blev afviklet med stor succes med repræsentanter fra 

stort set alle metodeudbydere i Danmark. Formålet med dagen var, at styrke hele 

hjemmetræningsområdet, ved at stå stærkere sammen. Der blev nedsat en styregruppe, som 

siden er mødtes over online Teamsmøder. Forhåbningen er at få lov at lave et foretræde på 

Christiansborg.    

 

Politisk arbejde 

Politisk har Hjernebarnet arbejdet for at få Social- og Boligministeren i tale. Vi har indgået 

aftaler med Ʋere handicapordfører omkring paragraf 20 spørgsmål til ministeren og en 

forespørgselsdebat i folketinget. Hovedformålet er at få nedbragt de meget høje 

omgørelsesprocenter (op mod 70%) fra Ankestyrelsen på hjemmetræningsområdet.  
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Økonomiske formål 

Hjernebarnet har i 2025 migreret og påbegyndt bogføring i programmet e-conomics. 

Hjernebarnets resultat for 2025 var tilfredsstillende med et overskud på 216.734 kr. 

Overskuddet skyldes Ʋere indtægter gennem et samarbejde med Vibholm guld og sølv, som 

har solgt et smykke gennem deres butikker, hvor en del af overskuddet gik til Hjernebarnet på 

kr. 185.000. Vi Ʊk en større SSA pulje fra Social og Boligstyrelsen på kr. 1.000.000, som har 

dækket vores lønomkostninger af Forældrerådgivningen, og har sikret et tilskud på SSA midler 

frem til 2027.  

Alle vores fantastiske medlemmer opnåede også et Ʋot resultat i vores julekalender salg, hvor 

alle medlemmerne samlet solgte for 284.925,95 kr.  

 

Vi er generelt tilfredse med vores resultat, og at foreningen generelt har opnået en god 

økonomi med en Ʋot egenkapital. 

 

Usikkerhed ved indregning og måling 

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten. 

 

Usædvanlige forhold 

Selskabets aktiver, passiver og Ʊnansielle stilling pr. 31. december 2025 samt resultatet af 

selskabets aktiviteter og pengestrømme for 2025 er ikke påvirket af usædvanlige forhold. 

 

Begivenheder efter balancedagen 

Der er ikke efter balancedagen indtruƯet forhold, som har væsentlig indƲydelse på 

bedømmelsen af årsrapporten. 
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Anvendt regnskabspraksis 

Årsregnskabet for 2025 er aƲagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser 

for virksomheder i regnskabsklasse A. 

Regnskabspraksis er uændret ift. tidligere år.  

Årsregnskabet er aƲagt med udgangspunkt i foreningens aktiviteter som almennyttig forening 

og omfatter resultatopgørelse, balance og noter. 

De væsentligste regnskabsprincipper er beskrevet nedenfor.  

 

Korrektion af væsentlige fejl i sammenligningstal 

Foreningen har i indeværende regnskabsår konstateret væsentlige fejl i årsregnskabet for 

2024 vedrørende manglende periodisering af indtægter og omkostninger. 

Fejlene er korrigeret i indeværende årsregnskab ved tilpasning af sammenligningstallene for 

2024 i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser.  

EƯekten af korrektionen kan speciƱceres således: 

• Omsætning for 2024 er reduceret med DKK 23.984 

• Personaleudgifter for 2024 er forøget med DKK 69.117 

• Debitorer pr. 31. december 2024 er forøget med DKK 214.400 

• Skyldig lønposter pr. 31. december 2024 er forøget med DKK 69.117 

• Periodeafgræsningsposter pr. 31. december 2024 er forøget med DKK 238.384 

• Årets resultat for 2024 er reduceret med DKK 93.101 

• Egenkapitalen pr. 31. december 2024 er reduceret med DKK 93.101 

 

 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: J
ZL

7K
-O

0C
FN

-Y
5S

W
L-

XP
LI

C-
Q

R9
VG

-F
L1

9Z



   12 

 

Resultatopgørelse 

Indtægter 

Indtægter fra indsamlede midler, lotterier, varesalg, donationer, sponsorater, oƯentlige tilskud 

og øvrige indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Kontingenter og 

sponsorater der vedrører det kommende år periodiseres.  

Omkostninger 

Omkostninger omfatter lønninger, administrationsomkostninger til drift i foreningen, samt 

omkostninger til indsamling af midler, og salg af merchandise. Omkostninger indregnes i 

resultatopgørelsen i den periode, de vedrører. 

Skat  

Hjernebarnet er en almenvelgørende forening og er fritaget for skatteansættelse eller 

selskabsskatteloven.  

 

Balance 

Egenkapital 

Egenkapitalen består af frie reserver som er overført fra tidligere år.  

Bestyrelsen er i overvejelser om hvorvidt de frie midler kan investeres fremtidigt, og hvilke 

muligheder der er bedst for hjernebarnets økonomi. 

Gældsforpligtelser 

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominel 

værdi. 
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Resultatopgørelse 1.januar – 31. 
december     

  

 

Indtægter 2025 2024  
ej revideret 

      

   Kontingent u/moms 181.425 95.433 

   Salg af lodder 5.406 0 

   Donationer 51.317 130.893 

   Smykkesalg 0 185.000 

   Julekalender salg  284.926 350.134 

   Slettestrand event 51.123 29.108 

   Tilskud fra fonde/virksomheder 125.392 479.129 

   Sponsorater 224.401 13.833 

   SSA midler 1.000.000 300.000 
      

   Indtægter i alt 1.923.990 1.583.530 

      

   Omkostninger   

   Direkte omkostninger   

      

   Omkostninger - Slette Strand -242.911 -255.118 

   Omkostninger - Julekalendersalg -73.211 -72.558 

   Omkostninger - Salg af merchandise mv. -616 0 

   Omkostninger - Arrangementer & events -17.252 -15.267 

      

      
   Direkte omkostninger i alt -333.990 -342.943 

      

   Personaleudgifter   

      

   Personaleudgifter - 1.115.810 -815.299 

      
   Lønninger i alt -1.115.810 -815.299 

   

 
    

   Salgs og rejseomkostninger   

      

   Gaver og blomster -3.591 -5.726 

   Rejseudgifter -3.540 -392 

   Fragt u/moms -3.214 0 

   Salgs og rejseomkostninger i alt -10.345 -6.118 
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   Administrationsomkostninger 

2025 2024  
ej revideret 

      

   Kontorartikler og tryksager -16.510 0 

   Edb-udgifter / software -22.284 -22.373 

   Telefon  -422 0 

   Porto og gebyrer -7.683 -4.797 

   Revisor -91.250 -10.719 

   Forsikringer -10.510 -8.578 

   Bestyrelsesmøder -16.900  

      
   Administrationsomkostninger i alt -165.559 -46.467 

      
   Finansielle omkostninger   
      
   Renter Skattekonto -817 0 
      
   Finansielle omkostninger i alt -817 0 

      

   

 
Årets resultat 297.470 372.703 
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Balance 31. december     

   

Aktiver 2025 2024  
ej revideret 

      
   Debitorer 0 214.400 

      

   Omsætningsaktiver 0 214.400 

      
   Bankbeholdning - Kontingent & drift 667.301 391.859 

   Bankbeholdning - Donationer 1.118.407 769.759 

   Bankbeholdning - Pleo 2.631 0 

      

   Likvide beholdning 1.788.339 1.161.618 

      

   Aktiver 1.788.339 1.376.018 

      

   Passiver   

      

   Egenkapital   

      

   Egenkapital, primo 1.068.517 695.814 

   Årets resultat 297.470 372.703 

      

   Egenkapital 1.365.987 1.068.517 

      

   Skyldig A-skat og AM-bidrag 54.438 38.981 

   Skyldig ATP 3.168 0 

   Andre skyldige løn poster 13.842 0 

   Hensat feriepengeforpligtelse 125.412 30.136 

   Periodeafgrænsningsposter  224.675 238.384 

   Anden gæld 817 0 

      

   Kortfristede gældsforpligtelser 422.352 307.501 

      
   Passiver 1.788.339 1.376.018 
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kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere 
information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se https://eutl.penneo.com.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt
Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er 
certificeret af Penneo A/S. Dette beviser, at indholdet af dokumentet 
er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle 
underskriveres digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, 
https://penneo.com/validator, eller andre valideringstjenester for 
digitale underskrifter.

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker 
digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.
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  2026-06-01 04:37:22 UTC   Jesper Have Bech                      37.97.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                                                                 
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  2026-06-01 04:56:01 UTC   Tinna Rosenvinge Møss                 90.185.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                                                 
  2026-06-01 04:56:05 UTC   Penneo system                         90.185.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                                               
  2026-06-01 04:56:05 UTC   Penneo system                         90.185.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                                               
  2026-06-01 04:56:33 UTC   Tinna Rosenvinge Møss                 90.185.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                                                 
  2026-06-01 04:56:35 UTC   Penneo system                         90.185.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                                               
  2026-06-01 04:56:39 UTC   Tinna Rosenvinge Møss                 90.185.xxx.xxx    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                                                                             
  2026-06-01 14:47:34 UTC   Kris Kristensen                       89.150.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                                               
  2026-06-01 18:20:22 UTC   Olivia Augusta Lee Møgelvang Olesen   139.28.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                                                 
  2026-06-01 18:20:42 UTC   Penneo system                         139.28.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                                               
  2026-06-01 18:20:42 UTC   Penneo system                         139.28.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                                               
  2026-06-01 18:21:43 UTC   Olivia Augusta Lee Møgelvang Olesen   139.28.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                                                 
  2026-06-01 18:21:44 UTC   Penneo system                         139.28.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                                               
  2026-06-01 18:22:01 UTC   Olivia Augusta Lee Møgelvang Olesen   139.28.xxx.xxx    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                                                                             
  2026-06-01 18:22:02 UTC   Camilla Blegholm Hansen               xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Mette Holy Jørgensen" at "mette.holy.jorgensen@pwc.com"                                                                          
  2026-06-01 18:22:02 UTC   Camilla Blegholm Hansen               xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Camilla Blegholm Hansen" at "camilla.blegholm.hansen@pwc.com"                                                                    
  2026-06-01 18:25:12 UTC   Camilla Blegholm Hansen               83.136.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                                                    
  2026-06-01 18:25:18 UTC   Camilla Blegholm Hansen               83.136.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                                                 
  2026-06-01 18:25:20 UTC   Penneo system                         83.136.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                                               
  2026-06-01 18:25:20 UTC   Penneo system                         83.136.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                                               
  2026-06-01 18:25:45 UTC   Camilla Blegholm Hansen               83.136.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                                                 
  2026-06-01 18:25:47 UTC   Penneo system                         83.136.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                                               
  2026-06-01 18:25:50 UTC   Camilla Blegholm Hansen               83.136.xxx.xxx    The signer signed the document as statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor                                                        
  2026-06-02 07:37:40 UTC   Kris Kristensen                       89.150.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                                               
  2026-06-02 07:40:29 UTC   Kris Kristensen                       89.150.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                                               
  2026-06-02 08:36:43 UTC   Mette Holy Jørgensen                  208.127.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                                                                                    
  2026-06-02 08:36:45 UTC   Mette Holy Jørgensen                  208.127.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                                                                                 
  2026-06-02 08:36:48 UTC   Penneo system                         208.127.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                                                               
  2026-06-02 08:36:48 UTC   Penneo system                         208.127.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                                                               
  2026-06-02 08:37:11 UTC   Mette Holy Jørgensen                  208.127.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                                                                                 
  2026-06-02 08:37:12 UTC   Penneo system                         208.127.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                                                               
  2026-06-02 08:37:14 UTC   Mette Holy Jørgensen                  208.127.xxx.xxx   The signer signed the document as statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor                                                        
  2026-06-02 08:38:24 UTC   Camilla Blegholm Hansen               xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Kris Kristensen" at "krkri@hjernebarnet.dk"                                                                                      
  2026-06-02 08:42:00 UTC   Kris Kristensen                       89.150.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                                                    
  2026-06-02 15:20:18 UTC   Kris Kristensen                       89.150.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                                                 
  2026-06-02 15:20:37 UTC   Penneo system                         89.150.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                                               
  2026-06-02 15:20:37 UTC   Penneo system                         89.150.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                                               
  2026-06-02 15:21:18 UTC   Kris Kristensen                       89.150.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                                                 
  2026-06-02 15:21:20 UTC   Penneo system                         89.150.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                                               
  2026-06-02 15:21:49 UTC   Penneo system                         89.150.xxx.xxx    The document signing process was completed                                                                                                                            
  2026-06-02 15:21:49 UTC   Kris Kristensen                       89.150.xxx.xxx    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, dirigent, bestyrelsesmedlem                                                                   
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